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MAXUS Filament



MAXUS Filament

OCHOBHUM TPeHAO0M PO3BUTKY AxKepen cBiTna € iHHoBauiHa TexHonoria Filament, aka
A03BOJINNA CTBOPUTU AXKEPENo CBiT/na AN BUMOINMBUX NOKYNLUiB, 06'eaHABLUN KpaLli
XapaKTEPUCTUKM TaMMN PO33KaptoBaHHA i eKoHomiuHicTb LED-ocBiTheHHs.

OcHoBHi nepesaru Filament:

- Konba ¢inameHTHOI 1aMnn NOBHICTIO NPO30pPa, WO Npmn3BoAnTb A0 36inblUeHHA
eHeproedeKTMBHOCTI;

- KyT po3citoBaHHsA 360 rpaaycis 3abe3neyye piBHOMipHWI pO3NoAin CBiTAa y BCiX
HanpAMKax;

- 0C06MBOCTI KOHCTPYKLii GiflaMeHTHOI HUTKM | Npo30opa Konba cnpuaAoTb PiIBHOMIPHOMY
po3noainy tenna,
LLLO TaKOK 3abe3neyvye NiaBULLLEHHIO eHeproePeKTUBHOCTI 1aMnu Ta 30i/blUEHHA i TEPMiHY
Cnyxbéu;

Npo30opa Konba 3i CKNa BiATBOPHOE BULLYKAHY €CTETUKY PETPO i A03BOSE FAPMOHINHO
NOEAHYBATU IO IaMNY 3 iHTEP'EPaMU B Pi3HUX CTUNAX.
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MAXUS Filament

0000

MNMepesaru LED-namn MAXUS Filament:

KYT po3citoBaHHA - 360 °, 3abe3neyye piBHOMIpHE
OCBITNI€HHA Y BCiX HAaNpAMKax

Konba namnum NOBHICTIO NPO30pa, WO CNPUAE
NiABULLLEEHHIO iT eHeproedpeKTUBHOCTI, @ 30/10TUCTE
HanunaeHHA Amber HaZa€e 3aBePLUEHICTb PETPO-
AN3aNHY Namnu;

renin, AKMM HanoBHeHa Konba, 3abe3neyye

HaAiMHUN TENNOBIABIA | NONepeayae neperpis
cBiTnoaioais

KOMGbOPTHUN CBIT 6e3 mepexTiHHA i NyabcaLin
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MAXUS Filament

MNepeBaru LED-namn MAXUS Filament:

MpupoaHa nepeaaya BiaTiHKIB (Ra> 80)

Mae pecypc cnyxém ao 20 000 rogmH;
3abe3neyeHa 2-pivyHOK rapaHTieEld0 BUPOOHUKA

Knac eHeprocno*XmBaHHA




MAXLS Filament

dopm-PaKTop
Tun uokona

MOTYXHiCTb

CBiTn0BUM NOTIK
EHeproedeKTnBHICTb

TemnepaTypa cBiT/1a

1-MFM-761
Golden (Amber)

A60
E27

8 W
800 Lm

100 Lm/W

2700 K

PLL 59 rpH

1-MFM-762
Frosted

A60
E27

8W
880 Lm

110 Lm/W

4100 K
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MAXLS Filament

MANUS

dopm-dpaKTop
Tun uokonsa

MoTy»XHICTb

CBiTN0BUM NOTIK
EHeproedeKTuBHICTb

TemnepaTtypa cBiT/a

1-MFM-731
Golden (Amber)

C37T
El14

4 W
440 Lm

110 Lm/W

2700 K

PLL 48 rpH

1-MFM-732
Frosted

C37T
El14

4 W
480 Lm

120 Lm/W

4100 K
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MAXLS Filament

1-MFM-733 1-MFM-734
Clear Clear
dopm-PpaKTop C37 C37
Tun yokona E14 E14
MoTY*KHICTb 7W 7W
CBiTN0BMM MOTIK 840 Lm 840 Lm
EHeproedeKTUBHICTb 120 Lm/W 120 Lm/W
TemnepaTtypa cBiTia 2700 K 4100 K
PL 53 rpH
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MAXLS Filament

1-MFM-743 1-MFM-744
Clear Clear
dopm-PpaKTop G45 G45
Tun uokonsa E27 E27
MoTy»XHICTb 7W 7W
CBiTn0BMM MOTIK 840 Lm 840 Lm
EHeproedeKkTUBHIicTb 120 Lm/W 120 Lm/W
TemnepaTypa cBiTNa 2700 K 4100 K
B PL 53 rpH
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MAXLS Filament

dopm-daKkTop
Tun uokona
MOTY*KHICTb

CBiTN0BUU NOTIK

EHeproedeKkTnBHicTb

Temnepatypa cBiTAa

1-MFM-7064
Golden

ST64

E14
7W

840 Lm
120 Lm/W

2700 K

1-MFM-7095
Golden

G95

El14
7W

840 Lm
120 Lm/W

2700 K

3onotncte HanmneHHA AMBER Ha BHYTPILWHIN CTOPOHI Konbu
PO6AATL L0 NaMny YHiIKAaNbHOL, a il CBITIHHA - ocobanBUM.
Lla mogenb B BULLYKAHOMY PETPO-CTUAI A03BO/INTb CTBOPUTU

3aTULLHY | POMAHTUYHY aTMocdepy Yy BiTasibHi abo cnanbHi.

PL 79 rpH PLL 100 rpH
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MAXLS Filament

LED-namnu Maxus Filament nigxoaatb:

O ana pisHux cBiTUNbHUKIB. Mpo3opa Konba B GpOpMi CBIUYKM rapMOHYyE
AK 3 KNAaCUYHMMM NHOCTPaMM 3 KpuwTanto abo ckna, Tak i 3 MogHUMMU
pileHHAMMK. Jlamny MOXHa BCTaHOBUTW B NtocTpy, Hpa, Topuep i
iHWI Mmogeni, a TaKOX B CBITUNIbHUKU BIAKPUTOrO TUNYy.

O pna keBaptupu i 6yauMHKM. CBiThogiogHa famna B PeTPOAM3anH
CTBOPUTb KOMPOPTHE Ta 3HAaMOMe 3 AUTUHCTBA AKICTb OCBITNEHHA.
BOHa HANOBHUTbL TeN/IOM i 3aTUWKOM CMa/bHIO, BiTaNbHIO, KYXHIO,
AnTavy

O ana rpomaacbkmx npoctopis. LED-namnu Filament BuKopucToByOTb
Kade, roteni, 6yTikn, odicn Ta iHWI NPUBATHI i AeprKaBHi 3aKknagw.
Taki prKepena cBiTha A0ONOMAaralTb CTBOPHOBATM 3aTUWIHY ANA
BiABiAyBa4YiB aTmocdepy, nNiaAKpecnowTb Au3alH iHTep'epy |
CKOPOUYIOTb PAXYHKM 32 €/1IEKTPUKY.
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CNACUBI 3A YBATY



